12.12.2022, 63
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Тютявина
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Кокозеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Марышева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Уфимцева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Андреева Виктория Георгиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Аникаева Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Баева Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бедарьков Валентин Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарбузова Ольга Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гвоздулина Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гилёва Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Дашкова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Еремеев Василий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жарикова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ищенко Наталья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Качкина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Колочкова Яна Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крапивина Ольга Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лебедькова Евгения Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Масленникова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михалина Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мокроусова Талия Кабировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новикова Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Опарина Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Попова Людмила Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рейхнер Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Роган Дарья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рубцова Анаид Грайровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рябушева Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Салахова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самсонова Алина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Семерджиди Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сенаторова Альбина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соболевская Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тарасенко Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тимофеева Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чигринева Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

2

Шабалина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Шишкова Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковлева Ольга Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Кокозеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Тютявина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. В. Марышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3